



AZƏRBAYCAN SÜLHƏ TÖHFƏ VERMƏYƏ ÇALIŞIR

Prezident İlham Əliyev: “Biz artıq öz tarixi missiyamızı yerinə yetirdik”

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyənin “CNN Türk” televiziya kanalına müsahibəsi son günlərin ən əhəmiyyətli mövzularından oldu. Müsahibə Vətən müharibəsindəki tarixi qələbəmizdən keçən müddət ərzində yaranmış yeni reallıqları dəyərləndirmək və ortaya çıxan bir sıra suallara aydınlıq gətirmək baxımından diqqət çəkdi.

Xüsusən bu müsahibədə Azərbaycanın yaratdığı yeni reallıqlar dövründə Ermənistan rəhbərliyinə və ictimaiyyətinə yönələn konkret çağırışlar böyük maraq doğurdu. “Mən bir neçə dəfə öz sözümlü açıq demişdim ki, biz istəyirik Ermənistanla sülh müqaviləsi imzalsın. Ermənistan və Azərbaycan bir-birlərinin ərazi bütövlüyünü tanınsınlar və sərhədlərin delimitasiyası, yəni müəyyən edilməsi prosesi də başlasın. Ancaq bu günə qədər Ermənistandan müsbət cavab almamışıq. Belə görünür ki, Ermənistan buna hazır deyil, ya da bunun əleyhinədir. Mən söylədim ki, bu, böyük yanlışlıq olar və onlar özləri də peşman olacaqlar”, - deyən Azərbaycanın dövlət başçısı vurğulayıb ki, biz bu təklifi masa üzərində əbədi saxlamalı deyilik. Prezidentin fikrincə, əgər Ermənistan bu təklifə



etiraz edərsə, o halda ölkəmiz də öz siyasətini buna uyğun şəkildə aparacaq.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin müsahibəsində diqqətə çatdırıldığı faktlar, rəqəmlər vəziyyətin Azərbaycanın tam nəzarəti altında olduğunu göstərib.

Cənubi Qafqazda tətbiq edilə biləcək 3+3 formatı ilə bağlı məsələlərə də münasibət bildiren dövlətimizin başçısı belə bir əməkdaşlıq formatının Azərbaycan və Türkiyə tərəfindən dəstəkləndiyini söyləyib. Qeyd edib ki, regional işbirliyi, sabitliyin təmin olunması və gələcəkdə müharibə

riskinin sıfıra endirilməsi üçün bölgə ölkələri arasındakı əlaqələr çox önəmlidir. Azərbaycan Prezidenti Zəngəzur dəhlizinin və digər yolların açılması ilə yanaşı, Ermənistanla digər nəqliyyat layihələrimizin də olmasının, ticarət əlaqələrinin bər-

pasının mümkünliyünü qeyd edib. Cənubi Qafqazda uzunmüddətli sülhün təmin edilməsi üçün bütün bunların çox önəmli məsələlər olduğunu bildirib. “Çünki biz artıq öz tarixi missiyamızı yerinə yetirdik. Bizə yeni müharibə lazım deyil. Rusiya sülhməramlı missiyasının nəzarətində olan ərazidə yaşayan erməniləri biz yolunu azmış Azərbaycan vətəndaşları sayırıq. Onların sayı o qədər də çox deyil. Dəqiq məlumata görə, 25 minin altındadır. Əlbəttə ki, onlar da Azərbaycan cəmiyyətinə inteqrə olunmalıdır. Azərbaycan çoxmillətli, çoxkonfessiyalı ölkədir və burada bir çox xalqlar yaşayır, bir ailə kimi yaşayır, o cümlədən ermənilər də yaşayırlar. Bu gün Bakıda erməni də var”.

Ölkə rəhbəri Vətən müharibəsindəki tarixi qələbəmizdən sonra hazırda önümüzdəki strateji hədəfləri göstərib. Bəyan edib ki, indi yeni hədəflərimiz qələbəmizi daha da möhkəmləndirmək, Azərbaycanın təhlükəsizliyini təmin etmək, azad olunmuş torpaqları yenidən qurmaq və Ermənistanın revanşist qüvvələrinin baş qaldırmasına imkan verməməkdir. Azərbaycan bu hədəflərə də uğurla çatacaq.



Baş Prokurorluğun və Daxili İşlər Nazirliyinin birgə məlumatı

Daxil olmuş məlumatlar və aparılan yoxlamalar nəticəsində paytaxt ərazisində yerləşən daha bir neçə tibb müəssisəsində pul müqabilində bəzi vətəndaşlara dair məlumatların vaksinasıya prosesindən keçmədən “e-TƏBİB” elektron qeydiyyat sistemində yerləşdirilməsi və bununla da həmin şəxslərin guya vaksın olunmaları ilə bağlı saxta COVID-19 pasportu ilə təmin edilmələri məlum olub.

Həyata keçirilən ilk əməliyyat zamanı müəyyən olunub ki, Xəzər rayonu Binə qəsəbəsində yerləşən 29 sayılı Birləşmiş Şəhər Xəstəxanasının tibb bacıları Ü.Abbasova, S.Allahverdiyeva, F.Nəhmətova, həmin müəssisəsinin kompüter qeydiyyatçıları Ə.Hüseynova, S.Dadaş-

zadə və Səbail rayonunda yerləşən 33 sayılı Şəhər Poliklinikasının əməkdaşı Elnur Əliyevlə əlbir olaraq onların xəstəxanaya belə gəlmədən guya vaksinasıyadan keçib peyvənd olunmalarını özündə əks etdirən saxta sənəd təqdim ediblər. Bu şəxslərin eyni üsulla çoxsaylı vətəndaşlardan pul alaraq onları peyvənd olunmadıqları halda “e-TƏBİB” elektron qeydiyyat sistemində vaksın olunmuş şəxslərin siyahısına daxil etdikləri məlum olub.

Analoji hal Sabunçu rayonu Maştağa qəsəbəsində yerləşən 7 sayılı Birləşmiş Şəhər Xəstəxanası və Yasamal rayonunda yerləşən 3 sayılı Şəhər Poliklinikasında da aşkar edilib. Müəyyən olunub ki, həmin müəssisələrdə tibb bacıları işləyən S.Mahmudova və A.Bağirova hər doza vaksın üçün 50-100 manat müqabilində ayrı-ayrı

vətəndaşlar barədə guya onların vaksın olunmalarını özündə əks etdirən saxta məlumatları “e-TƏBİB” elektron qeydiyyat sistemində daxil ediblər. Bununla da adları çəkilən tibb bacıları tərəfindən pul aldıkları vətəndaşlara peyvənd olunmadan onlara vaksın vurulduğu barədə saxta sənədlər təqdim olunub.

Qeyd edilən faktlarla bağlı Daxili İşlər Nazirliyi Baş Mütəşəkkil Cinayətkarlıqla Mübarizə İdarəsinin İstintaq və Təhqiqat İdarəsində istintaq araşdırmaları aparılır. İş üzrə əhəmiyyət kəsb edən halların, göstərilən qanun pozuntularında hər hansı formada iştirak etmiş digər şəxslərin müəyyən edilməsi istiqamətində əməliyyat-istintaq tədbirləri davam etdirilir.

Baş Prokurorluq və Daxili İşlər Nazirliyi vətəndaşlara bir daha müraciət edərək koronavirus əley-



hinə peyvənd vurulması, habelə COVID-19 testinin nəticələri ilə bağlı vətəndaşlara saxta sənəd verilməsi halları ilə üzləşdikdə “102” Xidməti-Zəng Mərkəzi, “961” nömrəli “Çağrı Mərkəzi”, “161” nömrəli “Qaynar xətt” əlaqə mərkəzi, o cümlədən Baş Prokurorluğun və Daxili İşlər Nazirliyinin sosial şəbəkələrdəki səhifələri vasitəsilə məlumat verilməsini xahiş edir.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə koronavirus pandemiyası əleyhinə aparılan vaksinasıya prosesinə qanunsuz yollarla müdaxilə edilməsi hallarına qarşı Baş Prokurorluq və Daxili İşlər Nazirliyinin əməkdaşları tərəfindən qanunvericiliklə nəzərdə tutulan qaydada sərt mübarizə tədbirləri bundan sonra da qətiyyətlə davam etdiriləcək.

23 avqust 2021-ci il

Dövlətimizin başçısı avqustun 24-də BMT-nin ölkəmizdə yeni təyin olunmuş rezident əlaqələndiricisi xanım Vladanka Andreyevanı qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev avqustun 24-də Belçika Krallığının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Mişel Pitermansın etimadnaməsini qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev avqustun 25-də Azərbaycan Respublikasının Vətən Müharibəsi Qəhrəmanlarının və onların ailə üzvlərinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması haqqında sərəncam imzalayıb.

Baş Prokurorluq və Daxili İşlər Nazirliyinin birgə həyata keçirdiyi istintaq-əməliyyat tədbirləri nəticəsində 13 il əvvəl, yəni 2008-ci ildə Gəncə şəhər sakini, 1940-cı il təvəllüdü Nəzərli Nadejda Dmitriyevnanın

13 İLDƏN SONRA... Qeyri-aşkar şəraitdə törədilən cinayətin üstü açılıb

öldürülməsi faktı ilə bağlı istintaq olunan cinayət işinin üstünün açılması təmin edilmişdir.

Peşəkar prokurorluq və polis əməkdaşlarından ibarət istintaq-əməliyyat qrupu tərəfindən həyata keçirilmiş kompleks istintaq hərəkətləri və əməliyyat axtarış tədbirləri ilə müəyyən edilən bir qrup şəxs qismində birləşmiş, 13 may 2008-ci il tarixdə, saat təxminən 21:00 radələrində sonuncunun yaşadığı evin qarşısına gəlib mərhumu aldadaraq evinə daxil olmuş, qarşılıqlı söhbət edən zamanı planlaşdırdıqları özgenin əmlakını talama cinayətinin törədilməsini yüngülləşdirmək məqsədilə

Ş.Qirin iki əli ilə Nadejda Nəzərlinin ağzından tutub özünə doğru çəkmiş, S.Salayev isə üzərində olan bıçaqla onun boğaz nahiyəsinə çoxsaylı xəsarətlər yetirməklə qəsdən öldürmüşdür.

Cinayət işi üzrə S.Salayev və Ş.Qirin cari il avqustun 23-də Cinayət Məcəlləsinin 120.2.1 (qabaqcadan əlbir olan bir qrup şəxs tərəfindən adam öldürmə), 120.2.4 (xüsusi amansızlıqla qəsdən adam öldürmə) və digər maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilərək barələrində məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilmişdir.

Hazırda Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsində cinayət işi üzrə intensiv istintaq-əməliyyat tədbirləri davam etdirilir.

24 avqust 2021-ci il

